
Sotto azione: 

10.2.2A 

  

TITOLO MODULO

Parola libera tutti

 
 

 
Prot.n.  1339

OGGETTO: ESITO SELEZIONE
03/06/2019 
– Istruzione 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.2 “Azioni
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn
ecc.)” – Progetto: 
 

Sotto azione: 

10.2.2A  

 

 
VISTO il proprio avviso prot. 
VISTA la 
VISTO il seguente quadro delle candidature pervenu
 

TITOLO MODULO

Parola libera tutti

 
PRESO ATTO

 Le candidature sono pervenute 
 È pervenut
 Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor;

 
VERIFICATA
funzioni, attraverso l’analisi dei curricula
 
 
 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

 ISTITUTO COMPRENSIVO 

e-mail
 

1339/C.14 

OGGETTO: ESITO SELEZIONE
/2019 - Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Com

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.2 “Azioni
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn

Progetto:  

Sotto azione:  

il proprio avviso prot. 
la regolarità delle procedure;
il seguente quadro delle candidature pervenu

TITOLO MODULO 

Parola libera tutti 

PRESO ATTO che: 
Le candidature sono pervenute 

pervenuta n. 
Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor;

VERIFICATA la sussistenza 
, attraverso l’analisi dei curricula

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 

Tel. 051.6555547   
Codice Fiscale 

mail: BOIC88400V@istruzione.it

   

OGGETTO: ESITO SELEZIONE
Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Com

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.2 “Azioni
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn

Codice identificativo progetto: 

10.2.2A

CUP: D47117000360007

il proprio avviso prot. 1257/C.14 del 03
regolarità delle procedure;

il seguente quadro delle candidature pervenu

SEDE DI 
SVOLGIMENTO
SECONDARIA DI 
MONGHIDORO

 
Le candidature sono pervenute 

n. 1 candidatur
Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor;

la sussistenza delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 
, attraverso l’analisi dei curricula

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 

Tel. 051.6555547   Codice Ministeriale BOIC8
Codice Fiscale 91378920374
BOIC88400V@istruzione.it

  

OGGETTO: ESITO SELEZIONE – Avviso di selezione personale interno prot. 
Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Com

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn

Codice identificativo progetto: 

10.2.2A-FSEPON

CUP: D47117000360007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

257/C.14 del 03
regolarità delle procedure; 

il seguente quadro delle candidature pervenu

SEDE DI 
SVOLGIMENTO 
SECONDARIA DI 
MONGHIDORO 

Le candidature sono pervenute nei modi e nei tempi previsti;
candidatura per la figur

Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor;

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 
, attraverso l’analisi dei curricula; 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO 
 

Via Michele dei Ramazzotti n. 24 – 40063 Monghidoro (BO)
Codice Ministeriale BOIC8

91378920374   Codice UNIVOCO UFM9PS
BOIC88400V@istruzione.it pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

   

Avviso di selezione personale interno prot. 
Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Com

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn

Codice identificativo progetto: 

FSEPON-EM-2017

CUP: D47117000360007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

257/C.14 del 03/06/2019

il seguente quadro delle candidature pervenute per ogni figura richiesta dall’avviso:

 
DOCENTE AGGIUNTIVO

SECONDARIA DI Mandiello Marika

nei modi e nei tempi previsti;
figura di Personale docente aggiuntivo;

Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor;

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

LOIANO – MONGHIDORO
40063 Monghidoro (BO)

Codice Ministeriale BOIC884
Codice UNIVOCO UFM9PS

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

      
 
 
     
     

Avviso di selezione personale interno prot. 
Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Com

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecn

Codice identificativo progetto:  

17-8 

Titolo progetto “SPAZI E 
OCCASIONI PE
TUTTI” 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

/2019; 

te per ogni figura richiesta dall’avviso:

DOCENTE AGGIUNTIVO

Mandiello Marika 

nei modi e nei tempi previsti;
di Personale docente aggiuntivo;

Sono pervenute n. 2 candidature per la figura di Tutor; 

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

MONGHIDORO
40063 Monghidoro (BO) 

8400V  
Codice UNIVOCO UFM9PS 

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

    Monghidoro, 

    All’Albo dell’Istituto 
    Agli Atti 

Avviso di selezione personale interno prot. 
Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Competenze di base” Asse I

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

Titolo progetto “SPAZI E 
OCCASIONI PE
TUTTI”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

te per ogni figura richiesta dall’avviso:

DOCENTE AGGIUNTIVO TUTOR

Fachiri Barbara
Laurenzana Lucia Maddalena

nei modi e nei tempi previsti; 
di Personale docente aggiuntivo;

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA 

MONGHIDORO 

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it 

Monghidoro, 14 giugno

All’Albo dell’Istituto 
Agli Atti  

 
Avviso di selezione personale interno prot. 1257

petenze di base” Asse I
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 

ologie e nuovi linguaggi, 

Titolo progetto “SPAZI E 
OCCASIONI PER TUTTE E 

te per ogni figura richiesta dall’avviso:

TUTOR 

Fachiri Barbara 
Laurenzana Lucia Maddalena

di Personale docente aggiuntivo; 

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 

 

14 giugno  2019  

All’Albo dell’Istituto  

1257/C.14 del 
petenze di base” Asse I

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
ologie e nuovi linguaggi, 

Titolo progetto “SPAZI E 
TUTTE E 

te per ogni figura richiesta dall’avviso: 

Laurenzana Lucia Maddalena 

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 

 

 

/C.14 del 
petenze di base” Asse I 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
ologie e nuovi linguaggi, 

delle conoscenze e competenze richieste per lo svolgimento delle 



TITOLO MODULO

Parola libera tutti

 
 

 

 

la seguente
 

TITOLO MODULO

Parola libera tutti

 
 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

 ISTITUTO COMPRENSIVO 

e-mail
 

seguente graduatoria

TITOLO MODULO 

Parola libera tutti 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 

Tel. 051.6555547   
Codice Fiscale 

mail: BOIC88400V@istruzione.it

graduatoria quadro per l’

SEDE DI 
SVOLGIMENTO
SECONDARIA DI 
MONGHIDORO

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO 
Via Michele dei Ramazzotti n. 24 

Tel. 051.6555547   Codice Ministeriale BOIC8
Codice Fiscale 91378920374
BOIC88400V@istruzione.it

quadro per l’eventuale 

SVOLGIMENTO 
DOCENTE AGGIUNTIVO

SECONDARIA DI 
MONGHIDORO 

Mandiello Marika 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO 
 

Via Michele dei Ramazzotti n. 24 – 40063 Monghidoro (BO)
Codice Ministeriale BOIC8

91378920374   Codice UNIVOCO UFM9PS
BOIC88400V@istruzione.it pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

DECRETA

eventuale affidamento degli incarichi

DOCENTE AGGIUNTIVO

Mandiello Marika 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

LOIANO – MONGHIDORO
40063 Monghidoro (BO)

Codice Ministeriale BOIC884
Codice UNIVOCO UFM9PS

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

DECRETA 

affidamento degli incarichi

DOCENTE AGGIUNTIVO 

Mandiello Marika         p. 15 

          
           
        
ai sensi e per gli 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA

MONGHIDORO
40063 Monghidoro (BO) 

8400V  
Codice UNIVOCO UFM9PS 

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it

affidamento degli incarichi: 

TUTOR 

Fachiri Barbara                            p. 31,40
Laurenzana Lucia Maddalena     p. 21,00

          IL Dirigente Scolastico 
           Prof. Carmelo Adagio
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti de

 

MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA 

MONGHIDORO 

pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it 

 

Fachiri Barbara                            p. 31,40
Laurenzana Lucia Maddalena     p. 21,00

IL Dirigente Scolastico 
Prof. Carmelo Adagio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
effetti dell’art.3.c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

Fachiri Barbara                            p. 31,40
Laurenzana Lucia Maddalena     p. 21,00

IL Dirigente Scolastico  
Prof. Carmelo Adagio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ll’art.3.c.2 D.Lgs n. 39/93  

 

Fachiri Barbara                            p. 31,40 
Laurenzana Lucia Maddalena     p. 21,00 

 


